de disposició en contra.

El pressupost base de licitació referit als 3 anys de contracte, sense tenir en compte les pròrrogues 
ni les possibles modificacions, es fixa en la quantia de:

En xifres En lletres

Pressupost net, sense impostos
(Referit a 3 anys de contracte) 58.650,00 € Cinquanta-vuit mil sis-cents cinquanta 

euros

IVA al 21 % sobre 49.005,00 € 8.505,00 € Vuit mil cinc-cents cinc euros

Pressupost base de licitació
amb impostos
(Referit a 3 anys de contracte)

67.155,00 € Seixanta-set mil cent cinquanta-cinc 
euros

Aquest és límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot comprometre 
l’òrgan de contractació i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a 
la licitació del contracte.

L’oferta econòmica s’ajustarà al model normalitzat que s’adjunta com a Annex 2 (Model de